UTRUSTNING I KOKET Hénshuset

Hoppas att ni hittar allt ni behdver, saknas nigot sé kontakta oss. Skulle nagot raka gé sonder
sa ldmna det pd bénken s byter vi ut det.

Smakliga maltider!
Kockkniv
Brodkniv
Skalkniv
Sax

Potatisskalare, konservoppnare, vindppnare, osthyvel

Skérbrada 2st
Stekpanna 1 stor 1 liten
Mellanstor kastrull 2 st
Mindre kastrull I st
Durkslag I st
Ugnsform i porslin 2 st

Springform eller pajform

Mattsats

Rivjarn

Bunkar i plast eller rostfritt 2 st

Arbetsredskap — visp, sked, stekspade, soppslev, kokstang, grillredskap

Smorkniv 2 st
Karaff

Upplaggningsfat 2 st
Upplaggningsskalar 2 st
Brickor 2 st

Underldgg 2 st, Grytlapp 2 st
Brodkorg

Termos

Elvisp

Brodrost

Kaffebryggare



Mikrovagsugn med lock
Vattenkokare

Stavmixer

Kaffeburk med matt
Kaffefilter

Salt och peppar i1 glasburk

Mattallrik

Djuptallrik

Assiette

Frukost/ upplédggningsskal
Kaffemugg
Champagneglas

Vinglas

Dricksglas

Knivar
Gafflar
Skedar
Teskedar

12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12



